
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

21405

56707836707836Gr. 18 

56721456
56721464

721456
721464

Gr. 14
Gr. 16

56721423
56721431

721423
721431

Gr. 10
Gr. 12

 

56721407
56721415

721407
721415

 Gr. 6
 Gr. 8

56721381
56721399

721381
721399

 Gr. 2
 Gr. 4

Borstenpinsel 613 F

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

AusführungProdukt

Symbolbild: Borstenpinsel 613 F

Borstenpinsel  613 F
• reine Schweinsborsten 
• nahtlose Aluminiumzwinge 
• naturbelassener, stumpfer Holzstiel 
• kurze Quaste 
• kurzer Stiel - passend für Deckfarbkästen


