

Pelikan Borstenpinsel 613 F • reine Schweinsborsten • nahtlose Aluminiumzwinge

- naturbelassener, stumpfer Holzstiel
- kurze Quastekurzer Stiel passend für Deckfarbkästen



Produkt	Ausführung	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Borstenpinsel 613 F	Gr. 2 Gr. 4	721381 721399	56721381 56721399
	Gr. 6 Gr. 8	721407 721415	56721407 56721415
	Gr. 10 Gr. 12	721423 721431	56721423 56721431
	Gr. 14 Gr. 16	721456 721464	56721456 56721464
	Gr. 18	707836	56707836